MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
Praça da Bandeira, n° 230, Centro

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia
CNPJ: 13.982.590/0001-47

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA – CNPJ: 13.892.590/0001-47

Praça da Bandeira, nº. 230, Centro, Palmas de Monte Alto-BA, CEP: 46.460-000
Fone: (77) 3662-2113 – www.palmasdemontealto.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2025 - O MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
torna público que realizará o CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA de acordo com o PAD Nº 036/2025.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS/SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE CRECHE TIPO I (MODELO FNDE) NO MUNICÍPIO
DE PALMAS DE MONTE ALTO – BA, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO N°
961981/2024/FNDE/CAIXA, ATRAVÉS DO NOVO PAC, DESCRITOS NO INSTRUMENTO DE
PROJETO BÁSICO, PELO TIPO DE LICITAÇÃO MENOR PREÇO, SEGUNDO O REGIME DE
EXECUÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. Abertura: 06 de maio de 2025 às 08:01
horas, pelo Portal de Compras Públicas, disponível em:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Edital disponível em:
http://palmasdemontealto.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes. Dúvidas: (77)
3662-2114, cplpmpma@gmail.com. Em, 27 de março de 2025. ALMIR PIRES DE CARVALHO –
AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

http://palmasdemontealto.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes
mailto:cplpmpma@gmail.com